
 
 

UCHWAŁA NR XXI/113/25 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm. poz. 1572, zm. poz. 1907, zm. poz, 1940) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, zm. poz. 1717, zm. 
poz. 1756, zm. poz. 1907, z 2025 r. zm. poz. 39, z 2022 r. zm. poz. 1079) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.623.728,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.623.728,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem - 50.436.459,91 zł 

w tym: 

dochody bieżące 28.069.903,60 zł 

dochody majątkowe 22.366.556,31 zł 

-  wydatki ogółem - 64.062.591,47 zł 

w tym:  

wydatki bieżące 27.950.590,72 zł 

wydatki majątkowe 36.112.000,75 zł  

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
13.626.131,56 złotych, który zostanie pokryty ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w 
kwocie 11.100.000,00 złotych, przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.215.795,00 złotych oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
310.000,00 złotych, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w tym o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 336,56 złotych. 

§ 5. Plan po zmianach przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7397



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7397



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/113/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

             w złotych 
    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 51 346,80 0,00 53 853,80 105 200,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 51 346,80 0,00 53 853,80 105 200,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 51 346,80 0,00 53 853,80 105 200,60 

bieżące razem: 51 346,80 0,00 53 853,80 105 200,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 28 003,00 0,00 557 855,00 585 858,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00 0,00 557 855,00 585 855,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 87 855,00 87 855,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 470 000,00 473 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7397



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 21 900,00 21 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 626 492,00 0,00 30 000,00 1 656 492,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 24 200 133,17 0,00 609 755,00 24 809 888,17 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 449 626,00 0,00 2 760 120,00 13 209 746,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 449 626,00 0,00 2 760 120,00 13 209 746,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 2 760 120,00 2 760 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 975 000,00 0,00 200 000,00 1 175 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

majątkowe razem: 19 406 436,31 0,00 2 960 120,00 22 366 556,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 2 760 120,00 2 760 120,00 

              
    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 154 814,83 0,00 0,00 3 154 814,83 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 46 812 731,11 0,00 3 623 728,80 50 436 459,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7397



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 760 120,00 2 760 120,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7397



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
51 346,80 51 346,80 51 346,80 0,00 51 346,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 853,80 53 853,80 53 853,80 0,00 53 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 200,60 105 200,60 105 200,60 0,00 105 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 346,80 51 346,80 51 346,80 0,00 51 346,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 853,80 53 853,80 53 853,80 0,00 53 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 200,60 105 200,60 105 200,60 0,00 105 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 346,80 51 346,80 51 346,80 0,00 51 346,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 853,80 53 853,80 53 853,80 0,00 53 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 200,60 105 200,60 105 200,60 0,00 105 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 346,80 51 346,80 51 346,80 0,00 51 346,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 491,80 54 491,80 53 853,80 0,00 53 853,80 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
14 787 773,00 42 352,00 42 352,00 0,00 42 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 745 421,00 14 745 421,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 120,00 2 760 120,00 0,00 0,00

17 547 893,00 42 352,00 42 352,00 0,00 42 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 505 541,00 17 505 541,00 0,00 0,00

010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Własne

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

750

2310

75095

2 760 120,00

17
0,00

0,00

2 760 120,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17
0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:z tego:
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

600

4300

60014

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania:
Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/113/25

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7397



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 695 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 695 421,00 14 695 421,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 120,00 2 760 120,00 0,00 0,00

17 455 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 455 541,00 17 455 541,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 120,00 2 760 120,00 0,00 0,00

2 760 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 120,00 2 760 120,00 0,00 0,00

99 752,00 99 752,00 99 752,00 0,00 99 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 752,00 129 752,00 129 752,00 0,00 129 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 392,00 68 392,00 68 392,00 0,00 68 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 392,00 98 392,00 98 392,00 0,00 98 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 392,00 24 392,00 24 392,00 0,00 24 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 392,00 54 392,00 54 392,00 0,00 54 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 455,00 389 455,00 389 455,00 0,00 389 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 455,00 389 455,00 389 455,00 2 100,00 387 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 000,00 379 000,00 379 000,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 000,00 379 000,00 379 000,00 2 100,00 376 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 900,00 326 900,00 326 900,00 0,00 326 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 177 162,33 4 957 162,33 4 737 862,33 3 929 000,00 808 862,33 5 000,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 7 220 000,00 7 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 717,00 143 717,00 143 717,00 45 000,00 98 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 320 879,33 5 100 879,33 4 881 579,33 3 974 000,00 907 579,33 5 000,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 7 220 000,00 7 220 000,00 0,00 0,00

11 810 562,33 4 590 562,33 4 580 262,33 3 839 000,00 741 262,33 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 7 220 000,00 7 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 717,00 139 717,00 139 717,00 45 000,00 94 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 950 279,33 4 730 279,33 4 719 979,33 3 884 000,00 835 979,33 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 7 220 000,00 7 220 000,00 0,00 0,00

52 700,00 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 700,00 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Wynagrodzenia bezosobowe

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Zakup materiałów i
wyposażenia

750

4390

4170
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

71004

710

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

60016

600

6057

01044

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Własne

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 760 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 760 120,00

0,00

2 760 120,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

2 760 120,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7397



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 717,00 94 717,00 94 717,00 0,00 94 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 717,00 524 717,00 524 717,00 0,00 524 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 557 318,00 247 318,00 232 318,00 119 400,00 112 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 539 318,00 229 318,00 214 318,00 101 400,00 112 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00

247 318,00 247 318,00 232 318,00 119 400,00 112 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 318,00 229 318,00 214 318,00 101 400,00 112 918,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 913 323,00 11 524 168,00 11 150 858,00 8 799 117,00 2 351 741,00 0,00 373 310,00 0,00 0,00 0,00 4 389 155,00 4 389 155,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 928 823,00 11 539 668,00 11 166 358,00 8 814 617,00 2 351 741,00 0,00 373 310,00 0,00 0,00 0,00 4 389 155,00 4 389 155,00 0,00 0,00

3 893 093,00 143 093,00 142 093,00 62 200,00 79 893,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 908 593,00 158 593,00 157 593,00 77 700,00 79 893,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

Obsługa długu publicznego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

75075

801

80195

75702

75412

8090

4170

4300

4300

757

754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7397



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 162 540,31 2 340 730,00 2 340 730,00 88 700,00 2 252 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 810,31 821 810,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218 540,31 2 396 730,00 2 396 730,00 88 700,00 2 308 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 810,31 821 810,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 810,31 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 810,31 721 810,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 810,31 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 810,31 721 810,31 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 494,44 864 000,00 0,00 0,00 0,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 494,44 1 395 494,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

2 729 494,44 864 000,00 0,00 0,00 0,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 494,44 1 865 494,44 0,00 0,00

599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

1 069 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Fundusz Pracy

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

900

853

6050

92109

4210

4210

90015

90005

85322

4170

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7397



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 232 701,04 24 350 820,29 21 898 637,29 14 212 173,40 7 686 463,89 872 000,00 1 100 183,00 0,00 0,00 480 000,00 32 881 880,75 32 881 880,75 0,00 0,00

-20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 -18 000,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 337,00 359 217,00 269 217,00 62 600,00 206 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 3 230 120,00 3 230 120,00 0,00 0,00

60 801 938,04 24 689 937,29 22 147 754,29 14 256 773,40 7 890 980,89 872 000,00 1 100 183,00 0,00 0,00 570 000,00 36 112 000,75 36 112 000,75 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 154 814,83 3 154 814,83 962 526,83 456 161,22 506 365,61 0,00 2 192 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 814,83 3 154 814,83 962 526,83 456 161,22 506 365,61 0,00 2 192 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

2 760 120,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

2 760 120,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7397



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/113/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów na 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

336,56 0,00 336,56 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 11 100 000,00 0,00 11 100 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 215 795,00 0,00 2 215 795,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 310 000,00 0,00 310 000,00 

  Razem: 13626131,56 Razem: 0,00 Razem: 13626131,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7397



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/113/25 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 745 421,00 2 760 120,00 17 505 541,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 695 421,00 2 760 120,00 17 455 541,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 760 120,00 2 760 120,00 

   Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Kobiele Wielkie poprzez 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 2 760 120,00 2 760 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 395 494,44 470 000,00 1 865 494,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 470 000,00 470 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 470 000,00 470 000,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku świetlicy wiejskiej wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną w Hucie Drewnianej 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w miejscowości Łazy 0,00 420 000,00 420 000,00 

Razem 32 881 880,75 3 230 120,00 36 112 000,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7397


	UCHWAŁA NR XXI/113/25 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów na 2025 r.
	Załącznik 4 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku

		2025-07-14T11:45:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




